
UCHWAŁA NR 2/VI 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zniesienia opłat za przewóz psów w komunikacji miejskiej Miasta Elbląg 

Na podstawie § 40 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 
XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Elbląga apeluje o zniesienie opłat za przewóz psów w komunikacji 
miejskiej Miasta Elbląg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Paweł Rynkowski 
 



 
Uzasadnienie 

Jako instytucja reprezentująca młodzież oraz mieszkańców Elbląga uznajemy, że utrudnienia przewozu psów 
komunikacją miejską spowodowane dodatkowymi opłatami jest ważnym problemem. Konieczność uiszczenia 
dodatkowej opłaty powoduje, że opiekunowie psów często rezygnują z przejazdu komunikacją. 

Apelujemy o zniesienie opłaty za przewóz psów w tramwajach i autobusach podległych ZKM Elbląg. Takie 
rozwiązanie wprowadzono w wielu miastach na terenie naszego kraju, np. w Gdańsku. Z pewnością poprawi 
mobilność właścicieli psów oraz przyczyni się do zwiększenia popularności komunikacji miejskiej wśród 
mieszkańców miasta. Będzie to również miało swój aspekt ekologiczny, gdyż część opiekunów zamiast 
przejazdu z psem samochodem wybiorą tramwaj lub autobus. 


	UCHWAŁA NR 2/VI MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


